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Kære naboer, brunkulsvenner, samarbejdspartnere og andre interesserede: 

Åben rundvisning, bustur, harmonika og rock 
Vi havde travlt i Hernings Kulturfestuge, hvor specielt vores nye form for veterantræf trak mange nye gæster til. I 
løbet af fredag-søndag havde vi 900 gæster. 
Det betyder, at det ser ud til, at vi får en sæson 
på højde med de to rekord-år i 2018 og 19. 
I juli byder vi på fire specielle arrangementer. 
Nu spøger corona ganske vist igen, men det er 
så heldigt, at de forholdsregler, vi indførte i 2020 
har vi bevaret. Det gælder især ensrettet 
færdsel rundt på museet og i nogle huse. 
To gange arrangerer vi åben rundvisning.Søndag 
3. og 31. juli kl. 10 og 13 kan gæster blot møde 
op uden tilmelding, og prisen er 100 kr. Hvis 
deltagerne vil blive på museet, er de velkommen 
til selv at medbringe en madkurv. 
Arrangementet begynder med en kop kaffe i Forsamlingshuset eller på Festpladsen, hvorefter jeg står for 
rundvisning på museet.  
Jeg tager også imod gæsterne torsdag 14. og 28. juli kl. 10.00 til et udvidet arrangement, som også omfatter en 
bustur gennem brunkulslejerne og Harrild Hede. Besøget begynder med kaffe og rundstykker og slutter med frokost i 
Søby Forsamlingshus eller på Festpladsen. Den traditionelle frokost byder på røde og hvide sild, fiskefilet, ribbensteg, 
hjemmelavet leverpostej og ost. Prisen uden drikkevarer til frokost er totalt på KUN 280 kr, og der er tilmelding til 
kontoret senest tre dage før på 53 37 14 59 kl. 10-17. 
Første arrangement efter sommermåneden er lørdag 6. august, når Videbæk Harmonikaklub ottende år i træk 
leverer Musik På Scenen kl. 14-16 – almindelig entre på 50 kr (årskort gælder). Salg af kaffe, drikkevarer, grillpølser, 
kage og lotteri. Egen forplejning tilladt.  
3. september fortsætter vi den store succes med Rock i Søby. Kl. 14-23.15 spiller Resonans, The Boss, Hawkeye&Hoe, 
Bound By Law og Green-Hill. Tilmelding på hjemmesiden for branderocker.dk  
 

 Vi glæder os til at se dig på Søby Brunkulsmuseum  
Jan Svendsen, formand  


